## accordi e convenzioni 2023

delibera CDA	Spesa	Oggetto	Tipo	Contenuto	Elenco PG interessati	link
n. 3/2023	0,00€	Convenzione tra l'Istituzione "G. F. Minguzzi" della Città Metropolitana di Bologna ed il Dipartimento di Sociologia e Diritto dell' Economia Alma Mat er Studiorum Università di Bologna per la realizzazione congiunta di attività di ricerca, approfondimento scientifico, tirocini curriculari e formativi e valutazione nell'ambito delle politiche sociali, della salute e del territorio.	Conveznione	REALIZZAZIONE CONGIUNTA DI PROGETTI DI COMUNE INTERESSE NELL' AMBITO DELLE POLITICHE SOCIALI		https://strumen ti.cittametropol itana.bo.it/Albo Online/dettagli oAlboArchivio/1 463905
n. 6/2023	0,00€	Convenzione tra l'Istituzione "G. F. Minguzzi" della Città Metropolitana di Bologna ed OASER Ordine Assistenti Sociali Emilia-Romagna, finalizzata all'accreditamento di eventi formativi inerenti la Formazione Continua destinata agli Assistenti Sociali ai sensi del DPR 137/2012 e valida per il triennio formativo 2023 – 2025	Convenzione	Accreditamento di eventi formativi inerenti la Formazione Continua destinata	P.G 15830/23	https://strumen ti.cittametropol itana.bo.it/Albo Online/dettagli oAlboArchivio/1 659690
n. 8/2023	0,00€	Convenzione tra l'Istituzione "G. F. Minguzzi" della Città Metropolitana e le Associazioni U.N.A.SA.M (Unione nazionale delle associazioni per la salute mentale) e U.R.A.Sa.M. Emilia Romagna (Unione regionale associazioni di salute mentale) inerente la concessione in uso di spazi e attrezzature.	Convenzione	Realizzazione congiunta progetti di comune interesse e concessione in uso di spazi	P.G 48204/23	https://strumen ti.cittametropol itana.bo.it/Albo Online/dettagli oAlboArchivio/2 241296
n. 9/2023	0,00€	Convenzione tra l'Istituzione "G. F. Minguzzi" e la Società Italiana di Sociologia della Salute (S.I.S.S)- 2023-2026	Convenzione	Realizzazione congiunta di attività sociologiche applicate all'ambito sanitario, sociale e socio- sanitario e di interdisciplinarietà	P.G 48210/23	https://strumen ti.cittametropol itana.bo.it/Albo Online/dettagli oAlboArchivio/2 241306

n. 10/2023	0,00€	Accordo quadro tra l'Istituzione "G. F. Minguzzi" della Città Metropolitana di Bologna ed il Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali – Alma Mater Studiorum Università di Bologna	Accordo quadro	promozione e realizzazione di iniziative didattiche, formative, di ricerca, culturali volte alla promozione di eventi culturali di divulgazione e sensibilizzazione sui temi	P.G 56609/23	https://strumen ti.cittametropol itana.bo.it/Albo Online/dettagli oAlboArchivio/2 417724
n. 13/2023		Rinnovo della CONVENZIONE tra l'Istituzione "G. F. Minguzzi" della Città Metropolitana di Bologna, la Fondazione Dopo di Noi Bologna onlus, A.S.Vo. Associazione per lo Sviluppo del Volontariato che gestisce il Centro Servizi per il Volontariato VOLABO, il Tribunale di Bologna e Alma Mater Studiorum Università di Bologna - Dipartimento di Psicologia "Renzo Canestrari" per la prosecuzione del progetto "SOStengo! azioni di valorizzazione e di supporto in tema di amministratore di sostegno". Rinnovo 2024-2025	Convenzione	promozione e realizzazione di iniziative nel campo dell' Amministrazione di Sostegno	P.G 71582/23	https://strumen ti.cittametropol itana.bo.it/Albo Online/dettagli oAlboArchivio/2 701075
n. 14/2023	0,00€	Rinnovo della convenzione tra l'Istituzione "G. F. Minguzzi" della Città Metropolitana di Bologna, il Nuovo Circondario Imolese e l'Azienda Pubblica di Servizi alla Persona del Circondario Imolese per il consolidamento del progetto "SOStengo! azioni di valorizzazione e di supporto in tema di amministratore di sostegno" nel territorio imolese	Convenzione	promozione e realizzazione di iniziative nel campo dell' Amministrazione di Sostegno, Circondario Imolese	P.G 71583/23	https://strumen ti.cittametropol itana.bo.it/Albo Online/dettagli oAlboArchivio/2 701098
n. 15/2023	0 00 0	Rinnovo della convenzione tra l'Istituzione "G. F. Minguzzi" della Città Metropolitana di Bologna e l'Associazione Libera Amministratori di Sostegno ALAS Aps; Istituzione "	Convenzione	promozione e realizzazione di iniziative nel campo dell' Amministrazione di Sostegno, Ass. terzo settore	P.G 71586/23	https://strumen ti.cittametropol itana.bo.it/Albo Online/dettagli oAlboArchivio/2 701105

n. 17/2023	-,	Convenzione tra l'Istituzione "G. F. Minguzzi" e l'Associazione di Promozione Sociale denominata "Collegio Nazionale dei Dipartimenti di Salute Mentale"	Convenzione	Realizzazione congiunta	71591/23		
				progetti di comune		https://strumen	
				interesse relativi a		ti.cittametropol	
				tematiche di Salute		itana.bo.it/Albo	
				mentale e concessione in		Online/dettagli	